Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

Instituto de Matemática - INMA

Avenida Costa e Silva s/nº - Bairro Universitário – 3345-7139/7146

79070-900 Campo Grande-MS / http:www.ppgedumat.ufms.br e-mail: edumat.inma@ufms.br

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

 A Comissão de Seleção do Processo Seletivo de Ingresso no

Mestrado, constituída pela RESOLUÇÃO Nº111, DE 14 DE NOVEMBRO DE

2017, no uso de suas atribuições, divulga o RESULTADO DA PROVA

ESCRITA para a seleção ao curso de MESTRADO com ingresso no 1º semestre

de 2018, Regido pelo EDITAL Nº 136, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017.

RESULTADO DA PROVA ESCRITA:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO A+B+C SITUAÇÃO
201723640 Alonso Arinos de Moraes 5,00 ELIMINADO

201723855 Ana Rúbia Ferreira de Souza 5,75 ELIMINADO

201723872 Bruna Letícia Nunes Viana 7,05 CLASSIFICADO

201723589 Debora Coelho de Souza 6,10 ELIMINADO

201723790 Fernanda Gabriela Ferracini Silveira Duarte 7,00 CLASSIFICADO

201723430 Francimar Gomes de Oliveira Júnior 7,00 CLASSIFICADO

201723827 Gabriela Regina Vasques Oruê 7,00 CLASSIFICADO

201723582 Gleice Souza Cruz 3,00 ELIMINADO

201723424 Greison Dimas Da Silva 4,50 ELIMINADO

201723584 José Luiz Moreira Claro Lovato 7,00 CLASSIFICADO

201723586 Laura Silva Dias 4,55 ELIMINADO

201723742 Leandro Inácio da Silva 7,00 CLASSIFICADO

201723533 Leonardo Sagrado Cezario 7,00 CLASSIFICADO

201723639 Leonor Fernanda Volpato 4,50 ELIMINADO

201723571 Lidiane Ottoni da Silva Petini 8,00 CLASSIFICADO

201723808 Marcielli de Lemos Cremoneze 7,00 CLASSIFICADO

201723849 Marcos de Oliveira Monteiro 4,50 ELIMINADO

201723325 Nilcéia Hellen Lacerda Dias 7,25 CLASSIFICADO

201723877 Renata Rodrigues Souza 7,30 CLASSIFICADO

201723766 Simonica Bidin 2,50 ELIMINADO

201723850 Tiago Nunes Borges 7,25 CLASSIFICADO

201723740 Victor Johnny Barrios Brites 5,00 ELIMINADO

Campo Grande, 1º de dezembro de 2017.

Comissão de Seleção do Mestrado